Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение
Ильичевская основная общеобразовательная школа
Каширского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

от « 31  » октября 2014                                                                     № 105
 «О подготовке к переходу МКОУ «Ильичевская ООШ»
на ФГОС  оОО»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки РФ № 1897 от 17.12.2010 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», с целью эффективной работы по переходу МКОУ «Ильичевская ООШ»  на ФГОС ООО  п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить школьным координатором по введению ФГОС ООО  заместителя директора по УВР Горбатову Н.Г.

· Школьному координатору Горбатовой Н.Г.:

· составить  перечень нормативно-правовых документов и локальных актов МКОУ «Ильичевская ООШ», координирующих   введение  ФГОС  ООО;

· разработать Положение о Совете по введению и реализации ФГОС ООО до « 01 » февраля 2015 года;
· разработать Положение о Рабочей группе до «01 » декабря 2014 года.
2. Утвердить План-график мероприятий МКОУ «Ильичевская ООШ»
на 2014/2015 учебный год по введению ФГОС ООО.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                      Директор  МКОУ «Ильичевская ООШ»:              Мельникова М.В.
                                          С приказом ознакомлена:                  Горбатова Н.Г.